
A baden-württembergi magyar szervezetek közös rendezvényén az MTVA stábja is jelen lesz.

Az eseményről szóló tudósítást a december 22-i adásában fogja közvetíteni.

Közös karitatív adventi ünnepség
2024. december 15-én Karlsruheban

Az akció idei kedvezményezettje a Baptista Szeretetszolgálat.

Támogassa Ön is a „Jónak lenni jó” kampány keretében

a Baptista Szeretetszolgálat Gyermekhospice-házát!

HELYSZÍN

PROGRAM

Friedenskirche,

Tauberstraße 10, 76199 Karlsruhe

A Karlsruhei Magyar Kórus koncertje

Händel, Mozart, Bach, Fischer műveiből

Ökumenikus istentisztelet

Karácsonyi énekek

Közös kávézás, beszélgetés

15:00

15:45

16:35

16:35

www.wukk.de

www.culture.hu/hu/stuttgart     www.stuttgart.mfa.gov.hu

www.mediaklikk.hu/jonaklennijo
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